「第10回東広島市チーム対抗テニス大会」開催のご案内

- 1 【主催】東広島市テニス協会
- 2 【日時】2023年6月11日(日) 予備日:2023年7月17日(月/祝)
- 3 【場所】アクアパーク(東広島運動公園)テニスコート(砂入り人工芝)
- 4 【試合球】ヨネックスツアープラチナム
- 5 【ルール】JTAテニスルールブック2023年版を準用します(ただし東広島市テニス協会競技規則を優先します)
- 6 【種目・試合形式】トーナメント方式(参加数によってはリーグ戦方式)

	【男子】 AB級・CD級	【女子】 AB級・CD級
一般	・全種目ダブルス3本の団体戦(1チーム6名以上の構成と ・他クラブとの混合チーム編成も可能です ・メンバーの追加・変更は試合当日の受付時に2名まで認 ※エントリーチーム間でのメンバーの移動はできません ・1セットマッチ(6-6タイブレーク)ノーアドバンテージ ・ドローは当日受付後に抽選で決定します	めます(メンバーは会員登録が必要)

- 7 【参加資格】東広島市テニス協会会員(2023年度登録者)
- 8 【申込期間】2023年5月1日(月)~ 2023年5月17日(水) ※期間内のお申込みにご協力ください
- 9 【申込方法】メール・Webフォーム・郵送のいずれかの方法で申込書をお送りください

メール	送信先:2020hhta+entry@gmail.com ・申込書をExcelまたはPDF形式で添付して送ってください ・確認メールを3日以内にお送りしています。もし返信がない場合はお手数ですがご連絡ください	
Webフォーム	GoogleFormsの各項目を入力・選択してお申込みください	
郵送	〒739-2115 東広島市高屋郵便局私書箱8号 東広島市テニス協会宛(締切日必着)	

10 【参加費】申込期限までに指定口座にお振込みください(現金書留も承ります)

1チーム

11 【参加費振込先】ゆうちょ銀行(記号:15100 番号:50107181 名義:東広島市テニス協会)

(他銀行からの振込)店名:五一八(ゴイチハチ) 店番:518 口座番号:(普通)5010718 名義:東広島市テニス協会

- 12 【運営】レフェリー:浅倉/アシスタントレフェリー:野田/運営担当クラブ:シャープTC
- 13 【問い合わせ先】2020hhta@gmail.com(東広島市テニス協会事務局)
- 14 【その他】本要項は、天候等やむ得ない事情により、変更されることがあります